（様式４）

① ② 年

③

④

■ 一級建築士 登録番号：

□ ※自由記載

⑤ 業務実績確認調書　※過去10年間（2015年 (H27年) 4月1日以後に契約締結から現在まで）の実績

　【総合マネジメント実績】

　　同規模の延べ床面積の公共施設に関する業務に従事した実績は下記による（PUBDIS、契約書の写し

　　など添付）

※業務ごとの件数ではなく、施設ごとの件数とする

※「設計」とは「基本設計及び実施設計」とする。執務並行改修に関する業務の実績も同様の取扱い

□

□

□

□

　【執務並行改修の設計等に関する実績】

　　執務並行改修に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写しなど添付）

※執務並行改修とは建物内に執務者がいる状態で行う改修工事

※「管理技術者等」とは、「主任担当技術者（総合）」の実績を含む

□

□

□

□

⑥ 手持業務の状況確認調書　※2025年 (R7年) ４月１日現在の手持の業務

　　令和７年４月１日現在の手持の業務件数は、 件 （公共及び民間事業）

　　また、上記に係る手持業務のうち、主要な業務について下記のとおり報告する（最大３件まで）

⑦ 当該技術者のアピールポイントなど

　　特筆すべきアピールポイントがあれば、簡潔に箇条書きで記入すること　（記入は任意）

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

例）H●.●月～R●.●月

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

□単独　□共同企業体

合計

延べ床面積(m2)

□単独　□共同企業体

改修床面積9,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、管理技術者等として従事した実績がある

改修床面積5,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、管理技術者等として従事した実績がある

改修床面積2,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、管理技術者等として従事した実績がある

例）H●.●月～R●.●月

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

従　事　期　間

上記項目に該当項目なし

例）H●.●月～R●.●月

業　務　名 発注者 受注形態

□単独　□共同企業体

保 有 資 格 等

発注者 受注形態

延べ床面積9,000m2以上の公共施設に関する設計や監理について、管理技術者として従事した実績件数が３件以上ある

延べ床面積9,000m2以上の公共施設に関する設計や監理について、管理技術者として従事した実績件数が１～２件ある

延べ床面積5,000m2以上の公共施設に関する設計や監理について、管理技術者として従事した実績件数が３件以上ある

上記項目に該当項目なし

延べ床面積(m2) 従　事　期　間業　務　名

実 務 経 験 年 数

所 属 ・ 役 職

管理技術者の業務実績等確認調書

氏 名

（様式５）

① ② 年

③

④

■ 一級建築士 登録番号：

□ ※自由記載

⑤ 業務実績確認調書　※過去10年間（2015年 (H27年) 4月1日以後に契約締結から現在まで）の実績

　【学校施設の設計等に関する実績】

　　公立小中学校に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写しなど添付）

※「主任担当技術者（総合）等」とは、「管理技術者」の実績を含む

□

□

□

□

　【執務並行改修の設計等に関する実績】

　　執務並行改修に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写しなど添付）

※執務並行改修とは建物内に執務者がいる状態で行う改修工事

※「主任担当技術者（総合）等」とは、「管理技術者」の実績を含む

※「設計」とは「基本設計 及び 実施設計」とする

□

□

□

□

⑥ 手持業務の状況確認調書　※2025年 (R7年) ４月１日現在の手持の業務

　　令和７年４月１日現在の手持の業務件数は、 件 （公共及び民間事業）

　　また、上記に係る手持業務のうち、主要な業務について下記のとおり報告する（最大３件まで）

⑦ 当該技術者のアピールポイントなど

　　特筆すべきアピールポイントがあれば、簡潔に箇条書きで記入すること　（記入は任意）

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

例）H●.●月～R●.●月

□単独　□共同企業体 例）H●.●月～R●.●月

合計

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

□単独　□共同企業体

改修床面積5,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、主任担当技術者（総合）等として従事した実績がある

改修床面積2,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、主任担当技術者（総合）等として従事した実績がある

上記項目に該当項目なし

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

改修床面積9,000m2以上の「執務並行改修」に関する設計や監理について、主任担当技術者（総合）等として従事した実績がある

□単独　□共同企業体 例）H●.●月～R●.●月

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

保 有 資 格 等

公立小中学校施設全体の新築・改築事業に関する「 基本計画、基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当技術者（総合）等

同上事業の 「基本計画」「基本設計」「実施設計」「工事監理」のいずれかを主任担当技術者（総合）等として従事した実績がある

校舎、屋内運動場など建物単体の新築・改築事業に関する「 基本計画、基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当

上記項目に該当項目なし

として一貫して従事した実績がある

技術者（総合）等として一貫して従事した実績がある

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

所 属 ・ 役 職

主任担当技術者（総合）の業務実績等確認調書

氏 名 実 務 経 験 年 数

（様式６）

① ② 年

③

④

□ 構造設計一級建築士 登録番号：

□ 既存学校建物の耐力度測定方法 実務講習会の受講者（修了証書）

□ ※自由記載

⑤ 業務実績確認調書　※過去10年間（2015年 (H27年) 4月1日以後に契約締結から現在まで）の実績

　【長寿命化改修等の設計等に関する実績】

　　公共施設の長寿命化改修等に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写し

　　など添付）

※「主任担当技術者（構造）等」とは、「管理技術者」「主任担当技術者（総合）」の実績を含む

□

□

□

□

⑥ 当該技術者のアピールポイントなど

　　特筆すべきアピールポイントがあれば、簡潔に箇条書きで記入すること　（記入は任意）

□単独　□共同企業体 例）H●.●月～R●.●月

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

上記項目に該当項目なし

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

保 有 資 格 等

「公共施設ＲＣ造建物の長寿命化（コンクリート劣化対策）」及び「学校建物の耐力度調査」に関する業務を主任担当技術者（構造）等

として従事した実績がある

「公共施設ＲＣ造建物の長寿命化（コンクリート劣化対策）」に関する業務を主任担当技術者（構造）等として従事した実績がある

「学校建物の耐力度調査」に関する業務を主任担当技術者（構造）等として従事した実績がある

所 属 ・ 役 職

主任担当技術者（構造）の業務実績等確認調書

氏 名 実 務 経 験 年 数

（様式７）

□ 電気設備と機械設備の主任担当技術者を兼務する場合、■をチェックする

① ② 年

③

④

□ 建築設備士 登録番号：

□ １級電気工事施工管理技士 番号：

□ 第一種電気工事士 番号：

⑤ 業務実績確認調書　※過去10年間（2015年 (H27年) 4月1日以後に契約締結から現在まで）の実績

　【学校施設の設計等に関する実績】

　　公立小中学校に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写しなど添付）

※「主任担当技術者（電気設備）等」とは、「管理技術者」「主任担当技術者（総合）」の実績を含む

□

□

□

□

⑥ 当該技術者のアピールポイントなど

　　特筆すべきアピールポイントがあれば、簡潔に箇条書きで記入すること　（記入は任意）

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体 例）H●.●月～R●.●月

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

上記項目に該当項目なし

として一貫して従事した実績がある

主任担当技術者（設備）の業務実績等確認調書

氏 名 実 務 経 験 年 数

所 属 ・ 役 職

電気設備

保 有 資 格 等

公立小中学校施設全体の新築・改築事業に関する「基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当技術者（電気設備）等として

一貫して従事した実績がある

同上事業の「基本設計」「実施設計」「工事監理」のいずれかを主任担当技術者（電気設備）等として従事した実績がある

校舎、屋内運動場など建物単体の新築・改築事業に関する「基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当技術者（電気設備）等

（様式７）

□ 電気設備と機械設備の主任担当技術者を兼務する場合、■をチェックする

① ② 年

③

④

□ 建築設備士 登録番号：

□ １級管工事施工管理技士 番号：

□  空気調和衛生学会の設備士 番号：

⑤ 業務実績確認調書　※過去10年間（2015年 (H27年) 4月1日以後に契約締結から現在まで）の実績

　【学校施設の設計等に関する実績】

　　公立小中学校に関する業務に従事した実績は下記による　（PUBDIS、契約書の写しなど添付）

※「主任担当技術者（機械設備）等」とは、「管理技術者」「主任担当技術者（総合）」の実績を含む

□

□

□

□

⑥ 当該技術者のアピールポイントなど

　　特筆すべきアピールポイントがあれば、簡潔に箇条書きで記入すること　（記入は任意）

□単独　□共同企業体

□単独　□共同企業体

業　務　名 発注者 受注形態 延べ床面積(m2) 従　事　期　間

□単独　□共同企業体 例）H●.●月～R●.●月

上記項目に該当項目なし

機械設備

氏 名 実 務 経 験 年 数

所 属 ・ 役 職

保 有 資 格 等

公立小中学校施設全体の新築・改築事業に関する「基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当技術者（機械設備）等として

一貫して従事した実績がある

同上事業の「基本設計」「実施設計」「工事監理」のいずれかを主任担当技術者（機械設備）等として従事した実績がある

校舎、屋内運動場など建物単体の新築・改築事業に関する「基本設計、実施設計、工事監理」を主任担当技術者（機械設備）等

として一貫して従事した実績がある

主任担当技術者（設備）の業務実績等確認調書